

配合・アレルギー一覧表 2月分

特定原材料……加工食品に含まれているアレルギー物資。
 コンタミ……加工食品と同一製造ラインまたは同一工場で、別製品を製造している製品に含まれるアレルギー物資。

日にち	14日(木) 22日(金)	15日(金)	19日(金)	20日(水)	21日(木)			
加工食品	冷むき枝豆	ウインナー	プリン	ゼリーフライ	ヨーグルト	★パプリカ粉	★ほたて貝柱水煮	
1人分量	14日:8g 22日:5g	1本15g 小2本/中3本	40g	小50g/中60g	70g		5g	
配合割合(%)	えだまめ 100	豚肉(豚脂 肪含) 97.44	粉あめ 18.20	【工場内で使用し ているアレルギー 物質名】	おから 34.80	牛乳	パプリカ 100	帆立貝柱 70
		食塩 1.40	豆乳 9.00	乳・卵・大豆・ りんご・もも・ オレンジ・ ゼラチン・くるみ・ 落花生・小麦・ ごま	馬鈴薯 34.80	グラニュー 糖		食塩 1
	【特定原材料】	砂糖 0.90	クラニュー 糖 5.90		玉ねぎ 17.40	生クリーム	☆コンタミ☆	水 29
	大豆	香辛料 0.26	ぶどう糖果 糖液糖 3.80		バターミッ クス 5.80	脱脂粉乳	無し	
		白コショウ	ポリデキスト ロース 3.60		食塩	香料		☆コンタミ☆
	☆コンタミ☆	カルワイ	ショートニン グ 1.80		香辛料			無し
	無し	(キャラウエー)	油脂加工食 品 1.08	☆コンタミ☆	澱粉	【特定原材料】		
			(植物油脂、 還元でんぷん糖化物)	無し	植物繊維	乳		
		【特定原材料】	カラメルソ ース 1.00	※コンタミの定義	酵母エキ ス			
		豚肉	食塩 0.05	ある特定原材料 が、意図せず当該 商品に混入するこ と	加工でん 粉			
			ゲル化剤(増 粘多糖類) 0.72		増粘剤 L(加工でん粉)			
			香料 0.57					
			ピロリン酸 第二鉄 0.12		人参 3.50			
			着色料 0.07 (カラメル、カロテン)		馬鈴薯澱粉 3.40			
			(原材料の一部に大 豆を含む)		食塩 0.30			
			水 54.09		【特定原材料】			
					大豆			
			【特定原材料】					
			大豆					

(★印のあるものについては、業者から送付された食材の成分表にはアレルギー表示がないものです。)
 【コンタミについて】業者の成分表に記載されているもののみ表記しています。記載のないものについて心配な方は、給食センター(22-1465)までお問い合わせください。

配合・アレルギー一覧表 2月分

特定原材料……加工食品に含まれているアレルギー物質。
 コンタミ……加工食品と同一製造ラインまたは同一工場で、別製品を製造している製品に含まれるアレルギー物質。

日にち	22日(金)			2月中			25日(月)			26日(火)			27日(水)					
加工食品	レバー入り平つくね			ごま油			★ぜんまい水煮			チョコカップケーキ			ハンバーグ			肉シュウマイ(小)		
1人分量	30g						10g			1つ30g			小50g/中60g			小18g×2個		
配合割合(%)	鶏肉	45.41	☆コンタミ☆	食用ごま油	100	ぜんまい	100	豆乳	37.2	鶏肉	38.20	豚肉	50.0	☆コンタミ☆				
	たまねぎ	17.86	卵・乳・えび・かに・牛肉・豚肉・やまいも・りんご・ごま・ゼラチン	ノルマルヘキサシ	0	ビタミンC	0.01	砂糖	25.0	たまねぎ	20.40	たまねぎ	27.6	えび・かに・卵・小麦・乳・いか・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご・ごま・ゼラチンを同一ラインで製造しております。				
	パン粉(小麦を含む)	6.53		苛性ソーダ	0	乳酸カルシウム	0.01	米粉	14.0	豚脂	7.60	パン粉	4.7					
	でん粉	6.53		活性炭白土	0	クエン酸	0.09	植物油	10.0	粒状植物性たん白	6.20	でん粉	4.7					
	粒状植物性たん白	5.04		クエン酸	0			ココアパウダー	4.0	豚肉	4.50	しょうが	0.4					
	鶏レバー味付	3.85		パーライト	0	☆コンタミ☆		水溶性食物繊維	2.6	水溶性食物繊維	1.30	調味料	3.2					
	鶏レバー	2.77				製造ラインのコンタミなし		カカオマス	2.0	食塩	0.90	砂糖						
	甜菜調味液	0.14				【特定原材料】		加工デンプン	4.0	砂糖	0.80	食塩						
	砂糖	0.10				ごま		膨張剤	1.2	粉末状植物性たん白	0.40	酵母エキス						
	食塩	0.03				☆コンタミ☆		ピロリン酸第二鉄	使用	しょうがペースト	0.10	ポークエキス						
	香辛料	0.00				上記製品について、コンタミネーションはありません				【特定原材料】	酵母エキス	0.10	皮	9.4				
	揚げ油(大豆油)	1.48					大豆		にんにくペースト	0.10	小麦粉							
	砂糖	1.36							水	14.60	還元水あめ							
	食塩	0.95							加工デンプン	4.10	水							
	しょうゆ	0.57							セルロース	0.50	【特定原材料】							
	みりん	0.29							貝Ca	0.10	小麦・豚肉							
	香辛料	0.11							ピロリン酸第二鉄	使用								
	仕込水	10.02																
											【特定原材料】							
	【特定原材料】										大豆・鶏肉・豚肉							
小麦・大豆・鶏肉																		

(★印のあるものについては、業者から送付された食材の成分表にはアレルギー表示がないものです。)
 【コンタミについて】業者の成分表に記載されているもののみ表記しています。記載のないものについて心配な方は、給食センター(22-1465)までお問い合わせください。

配合・アレルギー一覧表 2月分

特定原材料……加工食品に含まれているアレルギー物質。
 コンタミ……加工食品と同一製造ラインまたは同一工場で、別製品を製造している製品に含まれるアレルギー物質。

日にち	27日(水)				28日(木)					
加工食品	肉シュウマイ(中)				★緑豆春雨		白身魚のフリッター		★蒸し白いんげん豆	
1人分量	中30g×2個				9g		1つ20g 小2個/中3個		5g	
配合割合(%)	豚肉	50.0	☆コンタミ☆	緑豆でん粉	100	タラ	60.00	手亡豆	100	
	たまねぎ	27.4	えび・かに・卵・小麦・乳・いか・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・やまいも・りんご・ごま・ゼラチンを同一ラインで製造しております。			(衣)				
	パン粉	4.7		☆コンタミ☆	小麦粉	9.61	☆コンタミ☆			
	でん粉	4.7		無し	沖あみ	4.43	無し			
	しょうが	0.4					澱粉	1.32		
	調味料	3.2					砂糖	0.61		
	砂糖						米粉	0.58		
	食塩						食塩	0.29		
	酵母エキス						アオサ	0.03		
	ポークエキス						揚げ油(大豆油)	12.40		
	香辛料						ベーキングパウダー	0.10		
	皮	9.6				水	10.63			
	小麦粉									
	還元水あめ					【特定原材料】				
	水					小麦				
	【特定原材料】									
	小麦・豚肉					☆コンタミ☆				
					えび・かに					
					本製品で使用している沖あみとあおさは、「えび・かに」が混ざる漁法で採取しています。					

(★印のあるものについては、業者から送付された食材の成分表にはアレルギー表示がないものです。)
 【コンタミについて】業者の成分表に記載されているもののみ表記しています。記載のないものについて心配な方は、給食センター(22-1465)までお問い合わせください。